別記
第１号様式（第５条関係）
番　　　　号
年　 月　 日

高知県知事　　　　　　様

（市町村長名）

高知県新規狩猟者確保事業費交付金交付申請書

このことについて、高知県新規狩猟者確保事業費交付金交付要綱第５条の規定により、交付金　　　　　　　　円を交付されたく、下記の添付書類を添えて申請します。
記
１　添付書類

（１）高知県新規狩猟者確保事業費交付金に係る前年度支払報告書（別紙１）

（２）交付対象者名簿（別紙２）

（３）市町村予算の支出が分かる書類（支出命令書の写し等）

（４）県税の滞納がないことの証明

第２号様式（第９条関係）
番　　　　号
年　 月　 日

高知県知事　　　　　　様

（市町村長名）

高知県新規狩猟者確保事業費交付金変更承認申請書

  令和　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で交付決定（変更決定）がありました交付金について、下記のとおり交付金の額を変更したいので、高知県新規狩猟者確保事業費交付金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

                                       記

１  変更の理由

２  変更の内容（注）

３  変更申請後の交付金額　　　　　　　　円

４　添付文書（変更があるもののみ添付してください）

（注）　変更の内容に応じ、適宜別紙１の前年度支払報告書、別紙２の交付対象者名簿など変更した関係書類を添付してください。
        この場合、別紙２は、変更前と変更後を対比することができるよう変更部分を二段書きにし、変更前について括弧書きで上段に記入してください。

第３号様式（第10条関係）
番　　　　号
年　 月　 日

高知県知事　　　　　　様

（市町村長名）

                       　　　　　 請　　求    書

令和　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で交付決定を受けた高知県新規狩猟者確保事業費交付金について、下記のとおり請求します。

                           　　　       記

      請　求　金　額          　　　　　　　　　　　　円

        取引銀行名

        預金種類

        口座番号

　　　　口座名義人

[bookmark: _GoBack]第４号様式（第11条関係）
番　　　　号
年　 月　 日

高知県知事　　　　　　様

（市町村長名）

高知県新規狩猟者確保事業費交付金
に係る消費税仕入控除税額等報告書

令和　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で交付決定（変更決定）を受けた交付金について、高知県新規狩猟者確保事業費交付金交付要綱第11条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

                                       記

１  高知県新規狩猟者確保事業費交付金交付要綱第６条第１項の規定による交付金額の確定額
                                                   　金                  円

２  交付申請時に減額した消費税仕入控除税額等   　　　金                  円

３  消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等 　金                  円

４  交付金返還相当額  （３－２）                   　金                  円

（注）  事業実施主体ごとの内訳資料その他参考となる資料を添付してください。